Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 191 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 036/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: APARECIDO DO CARMO MONTEIRO.
OBJETO: Prestação de serviços de pedreiro para ajuda na

reforma da Escola Estadual “José Bandeira de Carvalho”,
conforme Termo de Cooperação 0214/2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0206.0012.0361.0006.0001.0042.33903600, ficha 212.
DO VALOR: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até o dia

11 de maio de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 30 de abril de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

AVISO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020
OBJETO: Contratação, sob o regime de empreitada por preço
global, de empresa especializada em construção civil para
Reforma da “Casa das Irmãs”, com o fornecimento de mão-de-
obra e materiais necessários à completa e perfeita implantação
de todos os elementos definidos no Edital do Processo
Licitatório n° 022/2020.
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
habilitação das empresas: Maran Construtora Ltda, inscrita no
CNPJ sob o nº 01.451.917/0001-75; Marlon Brando Martins
Eireli ME, inscrita no cnpj sob o nº 21.160150/0001-32 e RNG
Construções Eireli, inscrita no CNPJ sob o nº 12.081.346/0001-
40, e a inabilitação da empresa: L.G. Construtora Ltda, inscrita
no CNPJ sob o nº 08.071.435/0001-39.
Fica marcado o dia 29 de maio de 2020, ás 10h00 para dar
continuidade à sessão pública de licitação.

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 11 de maio de 2020.
EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal
MÔNICA MARIA DOS SANTOS REZENDE

Presidente CPL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Ismael Terra Silva ME.
OBJETO: contratação, sob o regime de empreitada por preço
global, de empresa especializada em estrutura metálica e
cobertura em telha sanduíche, para execução da cobertura do
prédio da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, com o
fornecimento de mão-de-obra e materiais necessários à
completa e perfeita implantação de todos os elementos
definidos no Edital do Processo Licitatório n° 010/2020.
VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0210.0015.0452.0010.0001.0079– 44.90.51.00 – Obras e
Instalações – Fichas 392, 393 e 559.
DATA DE ASSINATURA: 11 de maio de 2020.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 dias.
VIGÊNCIA: 90 dias.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-05-12T10:12:50-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190